
UCHWAŁA  Nr XLV/ 205/ 2006 
 

RADY  GMINY  SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 lutego 2006 roku 
 

w sprawie przekazania w formie darowizny linii oświetlenia ulicznego 
 

 
          Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441), art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. prawo energetyczne ( jednolity tekst Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 
1504 z późniejszymi zmianami )  oraz § 18 pkt. 1 Zarządzenia Ministra Górnictwa i 
Energetyki z dnia 24 sierpnia 1964 r. (M. P. Nr 62, poz. 286 z późniejszymi zmianami 
) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Przekazuje się w formie darowizny na rzecz ZEORK S. A. Rejon Energetyczny  
    Busko Zdrój wybudowane linie oświetlenia ulicznego w: 
 
    a)  Grabkach Dużych – długość 197 mb., + 3 sztuki opraw oświetleniowych +   
                                          punkt  pomiarowy,  
    b)  Jabłonicy – długość 787 mb., + 5 opraw oświetleniowych, 

c) Kotuszowie – długość – 118 mb., + 3 oprawy oświetleniowe. 
 

2. Wartość wybudowanych linii oświetlenia ulicznego wynosi 34.324,80 zł. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


